
 
 

č. j. 126 K 22/98-2247 

 

Zkrácené znění 
USNESENÍ 

Krajský soud v Brně rozhodl samosoudkyní JUDr. Alenou Knapilovou v právní věci 

úpadce:  Miloslav Navrátil, narozen dne 11.11.1945, rodné číslo 451111/443 
 IČO 46217924 
 bytem Nerudova 1011/69, 697 01 Kyjov  

 o rozvrhu výtěžku zpeněžení 

takto: 

I. Každá zjištěná nebo pravomocně přiznaná pohledávka první třídy bude uspokojena zcela, 
k uspokojení těchto pohledávek bude použito celkem 239 101 Kč: 

 
číslo 

věřitele Věřitel, bytem zjištěno v Kč k výplatě v Kč 
    

14 Kopřivová Jarmila 26 902 26 902 
  Vrbátky 321, 696 04 Svatobořice - Mistřín     

19 Svobodová Valentina /Svornost Těmice a.s./ 28 254 28 254 
  Těmice 216, 696 84 Těmice     

43 Marada František 12 816 12 816 
  Na Chmelnici 1073, 696 04 Svatobořice - Mistřín     

49 Měchura Vladimír 23 227 23 227 
  Ke Mlýnu 927, 696 04 Svatobořice - Mistřín     

64 Valentová Alžběta 139 802 139 802 
  U Studánky 1234, 696 03 Dubňany     

102 Ertelová Eva 8 100 8 100 
  Nám. 15 dubna 1149, 696 03 Dubňany     

 
II. Každá zjištěná nebo pravomocně přiznaná pohledávka druhé třídy, která není vázána na 
podmínku, bude uspokojena poměrně do výše 0,009034948 %, k uspokojení těchto 
pohledávek bude použito celkem 5 450 469,64 Kč: 

 
číslo 

věřitele Věřitel, bytem/sídlem  zjištěno v Kč k výplatě v Kč 
    
1 Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s. 35 678 313 322 351,70 
  Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8 - Karlín     
2 ČR - Okresní soud v Hodoníně 40 000 361,40 
  Velkomoravská 4, 695 46 Hodonín     
3 Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s. 50 425,10 455,59 
  Purkyňova 2933/2, 695 11 Hodonín     



  
   126 K 22/98 
 

 
 

15 ČR - Česká správa sociálního zabezpečení 13 511 428 122 075,05 
  Křížová 25, 225 08 Praha     

16 Česká pojišťovna a.s. 2 263 545 20 451,01 
  Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 - Nové Město     

17 Zemská Eva 8 350 75,44 
  U Studánky 1230, 696 03 Dubňany     

18 NAVOS, a.s. 11 215 362,40 101 330,22 
  Čelakovského 1858/27, 767 16 Kroměříž     

20 RYKOL Group s.r.o. 178 096,30 1 609,09 
  Miličova 3884/9, 695 01 Hodonín     

21 Genoservis, a.s. 1 881 311,08 16 997,55 
  Hronovická 497, 530 02 Pardubice, Zelené Předměstí     

25 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 85 331 770,96 
  Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava - Vitkovice     

26 T-Mobile Czech Republic a.s. 5 082,30 45,92 
  Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 - Chodov     

30 FÚ pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště v Kyjově 1 243 565 11235,55 
 Třída Komenského 1360/18, 697 01 Kyjov     

31 PPVRV, a.s. 8 000 000 72 279,58 
 Na dlouhém lánu 508/41, 160 00 Praha 6 - Vokovice     

33 E.ON Energie, a.s. 1 250 552,10 11 298,67 
 F.A.Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 7     

35 Komerční banka a.s. 12 785 962,98 115 520,54 
 Na Příkopě 969/33, 114 07 Praha 1     

36 
CHARL INVESTMENS LIMITED,  

151 800 869,60 
oddělené uspokojení  

17 989 242,41 
1 208 981,09 

 

  
Faneromenis, 107 3rd floor, Flat/Office 301 P.C.6031, 
Larnaca, Kyperská republika  133 811 626,60   

37 AB - CREDIT a.s. 3 143 838,38 28 404,44 
  Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1 - Nové Město     

38 ČR - Okresní soud v Hodoníně 1 950 17,62 
  Velkomoravská 4, 695 46 Hodonín     

39 EK Hodonín, s.r.o. 56 904 514,13 
 Stavební 4058/3, 695 00 Hodonín     

41 CALDERSHOT FINANCE LTD. 563 983 5 095,56 

 
788-790 Finchley Road, London NW11 7TJ, United 
Kingdom     

47 O2 Czech Republic a.s. 30 225,36 273,08 
 Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle     

52 Pavluš Josef a Ladislava 108 502 980,31 
 Mistřín 656, 696 04 Svatobořice - Mistřín     

53 CALDERSHOT FINANCE LTD. 6 462 560 58 388,92 

 
788-790 Finchley Road, London NW11 7TJ, United 
Kingdom     



  
   126 K 22/98 
 

 
 

54 CALDERSHOT FINANCE LTD. 129 876 1 173,42 

 
788-790 Finchley Road, London NW11 7TJ, United 
Kingdom     

56 FLAGA s.r.o. 1 616 925,10 14 608,83 
 Nádražní 564/47, 693 01 Hustopeče u Brna     

58 AGRIS spol. s r.o. 133 188 1 203,36 
 Medlov 175, 664 66 Medlov     

59 Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky 25 943 234,42 
 Drahobejlova 1404/4, 190 00 Praha 9     

61 Navrátil Robert 100 000 903,52 
 Nerudova 1011/69, 679 01 Kyjov     

62 Valentová Kristina 80 000 722,82 
 Nádražní 479, 696 03 Dubňany     

63 Valentová Kristina 120 000 1 084,21 
 Nádražní 479, 696 03 Dubňany     

66 CALDERSHOT FINANCE LTD. 279 956,60 2 529,39 

 
788-790 Finchley Road, London NW11 7TJ, United 
Kingdom     

67 Finanční úřad Brno - venkov 206 303,10 1 863,394 
  Příkop 819/25, 604 23 Brno 1     

68 Plemenářské služby a.s. 71 116 642,53 
 U Farmy 275, 765 02 Otrokovice     

71 FÚ pro jihomoravský kraj, Územní pracoviště v Kyjově 128 521 1 161,18 
 Třída Komenského 1360/18, 697 01 Kyjov     

72 RWE Energie, s.r.o. 97 148 877,73 
 Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10 - Strašnice     

75 
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 111 309 1 005,67 

 Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4     
77 Finanční úřad Brno - venkov 2 417 402 21 841,10 
 Příkop 819/25, 604 23 Brno 1     

78 Finanční úřad v Hodoníně 1 771 512,39 16 005,52 
 Dukelských hrdinů 1/3653, 695 51 Hodonín     

79 Vykydalová Marie 27 181,50 245,58 
 Čejč 101, 696 14 Čejč     

80 Brabcová Věra 11 832,10 106,90 
 Mutěnice 379, 696 11 Mutěnice     

81 Hanusová Ludmila 11 832,10 106,90 
  Čejč 331, 696 14 Čejč     

82 Vykydal Pavel 11 832,10 106,90 
 Hovorany 57, 696 12 Hovorany     

85 RWE Energie, s.r.o. 85 823 775,41 
 Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10 - Strašnice     

86 Česká kancelář pojistitelů 17 087 154,38 
 Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha 4     



  
   126 K 22/98 
 

 
 

87 MONETA Auto, s.r.o. 545 882 4 932,02 
 Vyskočilova 1422/1a, 140 28 Praha 4     

88 SIGSERVIS, spol. s r.o. 12 263,50 111,80 
 Hálkova 1283/37, 779 00 Olomouc     

111 Blahůšek Fabián Ing. 3 130,20 28,28 
 Štolcova 3, 618 00 Brno     

113 G & C Partner, spol. s r.o. 345 338 845,30 3 120 118,51 
 Holická 49, 772 42 Olomouc     

114 ČSOB Pojišťovna, a.s. 22 371 202,21 
 Masarykovo nám. 1458, 532 18 Pardubice     

115 FÚ pro jihomoravský kraj, Územní pracoviště v Kyjově 84 185 760,61 
 Třída Komenského 1360/18, 697 01 Kyjov     

119 ČR - Ministerstvo financí 17 426 783,70 157 450,08 
 Letenská 525/15, 118 10 Praha 1     

 
 

III. Konkursním věřitelům se ukládá, aby ve lhůtě 10 dnů od doručení tohoto usnesení sdělili 
správci konkursní podstaty Ing. Michalu Beránkovi se sídlem Venhudova 12, 614 00 Brno (e-
mail: michal.beranek@ukzuz.cz, tel. 737 267 404) bankovní spojení, na které má být 
rozvrhem na ně připadající částka poukázána.   

IV. Správci konkursní podstaty se ukládá, aby rozvrh provedl bezodkladně po právní moci 
tohoto usnesení, nejpozději do 30 dnů, a podal písemnou zprávu o jeho splnění, popř. 
oznámil soudu překážku, která mu v provedení rozvrhu brání.  

V. Toto usnesení se vyvěšuje dne 12.9.2018  na úřední desce podepsaného soudu, současně je 
zveřejněno na adrese http://infodeska.justice.cz/ na odkazu „Soudy“, v tomto rámci pak na 
odkazu „Krajský soud Brno“ pod sp. zn. 126 K 22/98. 

Poučení: 

Proti I. a II. bodu výroku tohoto usnesení lze podat odvolání do 30 dnů od vyvěšení tohoto 
usnesení na úřední desku podepsaného soudu k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu. 

Proti ostatním bodům výroku tohoto usnesení není odvolání přípustné. 

Brno 11. 9. 2018 

JUDr. Alena Knapilová   
samosoudce 
 

 
 
 
 
 

http://infodeska.justice.cz/�
beransky
Text Box
OV01870201-20180914


		2018-09-12T13:01:29+0200
	Mgr. Eliška Slatinová




